
UCHWAŁA NR XXI/166/2020 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470, 
1087), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie gminy Obrowo zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

Id: 071EE0EE-67D3-408C-94F5-399B62562404. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/166/2020 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 24 września 2020 r. 

Wykaz dróg położonych na terenie gminy Obrowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Obręb geodezyjny Przebieg drogi Powierzchnia drogi  (ha) 

1 Kawęczyn 
od przejazdu kolejowego w km 
147,710; działki nr 219, 218/1, 

217/1, 216/1 
0,6538 

RAZEM  0,6538 

Id: 071EE0EE-67D3-408C-94F5-399B62562404. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/166/2020 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Id: 071EE0EE-67D3-408C-94F5-399B62562404. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r.
poz. 470 ze zm.),do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg
wewnętrznych.

Nieruchomości oznaczone numerami działek, wskazanymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
których lokalizację przedstawia załącznik nr 2, stanowią drogę spełniającą wymogi określone w ww.
przepisie. Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność Gminy Obrowo.

Zmiana kategorii drogi umożliwi wstrzymanie likwidacji przejazdu kolejowo drogowego kategorii „D”
w km 147,710 linii nr 27 Nasielsk – Toruń Wschodni, w ciągu drogi w miejscowości Kawęczyn.

Zgodnie z art. 7 ust. 2 cytowanej ustawy wystąpiono w dniu 21.08.2020 r. do Zarządu Powiatu
Toruńskiego z pismem w sprawie zaopiniowania zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg
gminnych. Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały stanowi uchwała nr 286/2020 Zarządu Powiatu
Toruńskiego z dnia 9 września 2020 r. zawierająca pozytywną opinię w przedmiotowej kwestii.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 071EE0EE-67D3-408C-94F5-399B62562404. Podpisany Strona 1




